
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ст. Ессентукская 

04 ноября 2023 г.                                                                                           № 2058 
 
О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального 
оператора 
 

В соответствии с частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, на основании Устава Предгорного муниципального округа 

Ставропольского края, администрация Предгорного муниципального округа 

Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов, 

расположенных на территории Предгорного муниципального округа 

Ставропольского края, в отношении которых фонд капитального ремонта 

формируется на счете регионального оператора (далее- Перечень): 
 
2. Формирование фондов капитального ремонта в отношении 

многоквартирных домов, указанных в Перечне к настоящему постановлению, 

собственники помещений которых не погасили задолженность по оплате 

взносов на капитальный ремонт на специальных счетах в установленный срок, 

осуществлять на счете регионального оператора. 
 
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Предгорного муниципального 

округа Ставропольского края А. Г. Татарова. 
 
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 
 
 

Глава Предгорного  
муниципального округа  
Ставропольского края                                                           Н.Н. Бондаренко 

 

http://www.pmosk.ru/


УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Предгорного муниципального 
округа Ставропольского края 
от 04 декабря 2023 г. № 2058 

 

 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

 
многоквартирных домов, расположенных на территории Предгорного 

муниципального округа Ставропольского края, в отношении которых фонд 
капитального ремонта формируется на счете регионального оператора 

 
 

№ 

п/п 
Муниципальное образование Адрес дома Вид жилого фонда 

1 
Предгорный муниципальный 

округ  
п. Ясная Поляна, ул. Московская, д. 2 многоквартирный 

2 
Предгорный муниципальный 

округ  
п. Ясная Поляна, ул. Московская, д. 3 

многоквартирный 

3 
Предгорный муниципальный 

округ  
п. Ясная Поляна, ул. Спортивная, д. 18 

многоквартирный 

4 
Предгорный муниципальный 

округ  
п. Ясная Поляна, ул. Спортивная, д. 22 

многоквартирный 

5 
Предгорный муниципальный 

округ  
ст. Ессентукская, ул. Гагарина, д. 68 

многоквартирный 

6 
Предгорный муниципальный 

округ  
ст. Ессентукская, ул. Набережная, д. 4 

многоквартирный 

7 
Предгорный муниципальный 

округ  
ст. Ессентукская, ул. Пикетная, д. 1 многоквартирный 

______________ 


